



2、投标报价明细表

金额单位：人民币元

序号	货物名称	厂家	品牌	规格型号	产地	数量	单位	单价	金额
音响设备									
1	主扬声器（核心产品）	广州声之天电子有限公司	JDS	VA-162	广州	6	只	3000	18000
2	顶部补声扬声器	广州声之天电子有限公司	JDS	PD-08	广州	8	只	1600	12800
3	超低音扬声器	广州声之天电子有限公司	JDS	W-18	广州	4	只	4000	16000
4	返送扬声器	广州声之天电子有限公司	JDS	LA-15F	广州	2	只	3600	7200
5	主扬声器及超低音功率放大器	广州声之天电子有限公司	JDS	MA-600	广州	4	台	4494	17976
6	顶部补声扬声器和返送扬声器功率放大器	广州声之天电子有限公司	JDS	MA-600	广州	3	台	4494	13482
7	数字音频处理器	杭州快创电子有限公司	K-TONE	PA-1616	浙江	1	台	15000	15000
8	数字调音台	艾伦赫兹有限公司	ALLEN&HEATH	QU-24	中国	1	台	21000	21000

9	参考级无线话筒系统（手持）	爱科技有限公司	AKG	WMS470 VOCAL SET D5	中国	4	套	3000	12000
10	参考级无线话筒系统（领夹套装）	爱科技有限公司	AKG	WMS470 PRESENTER SET	中国	4	套	3549	14196
11	乐器话筒套装	爱科技有限公司	AKG	WMS470 INSTRUMENTAL SET	中国	8	套	2800	22400
12	无线底座	爱科技有限公司	AKG	STSDAM+WL	中国	8	台	2400	19200
13	鹅颈话筒杆	爱科技有限公司	AKG	GN30M	中国	8	只	900	7200
14	拾音头	爱科技有限公司	AKG	CK41	中国	8	只	1200	9600
15	有源指向性宽频带天线	爱科技有限公司	AKG	SRA2B/W	中国	2	只	2400	4800
16	天线分配器	爱科技有限公司	AKG	APS4	中国	4	台	4030	16120
17	无源宽频带 UHF 天线合并器 / 分配器	爱科技有限公司	AKG	ZAPD-21	中国	2	台	1700	3400
18	时序电源器	杭州快创电子有限公司	K-TONE	IPC-1210	中国	2	台	1280	2560
19	可编辑操作面板	华为技术有限公司	HUAWEI	MatePad	中国	1	台	2280	2280
20	网关管理器	广州声之天电子有限公司	JDS	CH-PCMI I	广州	1	台	8000	8000



21	控制管理平台软件	浙江哈曼视听科技有限公司	DATAV	定制	上海	1	套	6000	6000
22	音频处理器网关	浙江哈曼视听科技有限公司	DATAV	定制	上海	1	台	6000	6000
23	LED 大屏控制网关	浙江哈曼视听科技有限公司	DATAV	定制	上海	1	台	6000	6000
24	机柜	深圳市图腾电气技术有限公司	图腾	42U	深圳	1	台	2500	2500
25	音频接线盒及管线	国产	国产	定制	中国	1	批	7200	7200
灯光设备									
1	自提式水平吊杆	浙江海源舞台设备安装工程有限公司	海源	定制	杭州	8	道	19600	156800
2	吊杆变频控制箱	浙江海源舞台设备安装工程有限公司	海源	定制	杭州	8	个	4600	36800
3	灯光电源柜	国产	国产	定制	杭州	1	个	5750	5750
4	地面舞美电源箱	国产	国产	定制	杭州	1	个	950	950
5	灯光信号放大器	佛山市飞达影视器材有限公司	飞达	PH-AMP-1	佛山	4	个	2872.5	11490
6	LED 动作聚光灯	佛山市飞达影视器材有限公司	飞达	PD-LED100PW	佛山	4	个	4082	16328
7	动作电源分配器	国产	国产	定制	中国	1	个	3450	3450
8	LED 观众灯	佛山市飞达影视器材有限公司	飞达	PH-LED401	佛山	4	个	3653	14612



舞台音响灯光设备-报价文件

9	灯光阻燃电缆	国产	国产	定制	中国	1	批	2487	2487
10	灯光信号线	国产	国产	定制	中国	1	批	2500	2500
11	灯光控制台	佛山市飞达影视器材有限公司	飞达	PH-mini1000	佛山	1	台	13000	13000
12	线槽	国产	国产	配套	中国	1	批	6000	6000
13	吊杆控制柜	浙江海源舞台设备安装工程有限公司	国产	定制	杭州	1	套	2500	2500
14	吊杆控制台	浙江海源舞台设备安装工程有限公司	国产	定制	杭州	1	台	8000	8000
投标总价：人民币伍拾伍万壹仟伍佰捌拾壹元整（¥551581.00）									

投标人名称（盖章）：浙江哈曼视听科技有限公司

投标人代表签字：马冀浩

日期：2021年11月1日